Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца Курск 1984/1472/960/448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Теодора ИВАС Кут Хуми
[bookmark: _gjdgxs]Протокол Совета ИВО от 03.07.2024
Аватаресса ИВО П ИВДИВО Курск Яковлева О.
Присутствовали:
1. Яковлева Ольга Сергеевна
2. Сушко Светлана Владимировна
3. Янушкевич Лариса Юрьевна
4. Зубкова Ирина Валерьевна
5. Зубков Михаил Феоктистович
6. Зауткина Светлана Анатольевна
7. Жукова-Сушко Татьяна Валерьевна
8. Ханыкова Марина Витальевна
9. Агаркова Татьяна Владимировна
10. Маслова Екатерина Викторовна
11. Сидорова Светлана Александровна
12. Еськов Александр Николаевич
13. Головенко Светлана Александровна

Состоялись
1.  Практика - тренинг:
знакомство Частями Служения. Вхождение в новый Синтез Подразделения ИВДИВО Курск
2. Стяжена подготовка к Съезду ИВДИВО.  Проведены выборы делегатов на Съезд Партии.

Решения
1. Принято решение провести занятие по составлению Плана Синтеза
2. Принято решение с 01.09.2024 второй Совет ИВО каждого месяца проводить разработку Организаций ИВДИВО
3. Принято решение повысить энергопотенциальный взнос в Подразделение ИВДИВО Курск минимально от 1200ед.
4. Выбрали делегатов на Съезд Партии:
Ханыкова Марина,
Зауткина Светлана,
Зубков Михаил,
Зубкова Ирина,
Сушко Светлана,
Маслова Екатерина,
Яковлева Ольга.

Составила ИВДИВО-Секретарь Зубкова Ирина

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца Курск 1984/1472/960/448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Теодора ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 17.07.2024
Аватаресса ИВО П ИВДИВО Курск, ИВАС КХ, Яковлева Ольга
Присутствовали:
1. Яковлева Ольга Сергеевна
2. Сушко Светлана Владимировна
3. Янушкевич Лариса Юрьевна
4. Зубкова Ирина Валерьевна
5. Морозова Ирина Викторовна
6. Зубков Михаил Феоктистович
7. Зауткина Светлана Анатольевна
8. Бобылёва Марина Борисовна
9. Ханыкова Марина Витальевна
10. Агаркова Татьяна Владимировна
11. Маслова Екатерина Викторовна
12. Веретейченко Вероника Васильевна
13. Еськов Александр Николаевич
14. Головенко Светлана Александровна

Состоялись
[bookmark: _GoBack]1. Стяжено Ядро Синтеза для набора Книги 40-го Синтеза Изначально Вышестоящего Отца, явленного на территории Подразделения ИВДИВО Курск
Решения
1. Принято решение о наборе Книги 40-го Синтеза Изначально Вышестоящего Отца, явленного на территории Подразделения ИВДИВО Курск в течение 2-хт месяцев
2. Принято решение вести работу с ФА в течении синтезгода 2024/2025

Составил ИВДИВО-Секретарь Зубкова Ирина